

H og V Invest ApS

Rungstedvej 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 36 91 84

Årsrapport

27. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Søren Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. februar 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H og V Invest ApS Rungstedvej 12 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 36 91 84
	Stiftet: 27. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 27. februar 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Søren Kenneth Hansen Michael Kasper Vadgaard Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Cibus Holding ApS
Dattervirksomhed	Future Food Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at yde konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577.226 Det ordinære resultat efter skat udgør 370.196. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	577.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.424
Resultat før skat	481.802
Skat af årets resultat	-111.606
Årets resultat	370.196
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	370.196
Disponeret i alt	370.196

Balance

Aktiver	30/6 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>14.020.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.020.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.020.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.854
Udsudte skatteaktiver	<u>4.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.254</u>
Aktiver i alt	<u>14.090.254</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overkurs ved emission	1.990.000
Overført resultat	370.196
Egenkapital i alt	<u>2.420.196</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.548.811
Selskabsskat	67.606
Anden gæld	53.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.670.058</u>
Passiver i alt	<u>14.090.254</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	27/2 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.932
Andre finansielle omkostninger	90.492
	<u>95.424</u>
	30/6 2019 kr.
2. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>10.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cibus Holding ApS, CVR-nr. 40583076 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
